
Rolf Gärtner 25. 04. 2009

Landesverband Damen Herren Gesamt Platz 

Bayern 2439 2579 5018 1

Baden 2432 2441 4873 2

Hessen 2493 2361 4854 3

Südbaden 2451 2334 4785 4

Thüringen 2308 2402 4710 5

Sachsen 2341 2271 4612 6

Rheinland - Pfalz 2308 2271 4579 7

Bautzen      25.04.2009

Keglerverband Sachsen e.V.

Deutscher Keglerbund Classic E.V.

Breitensport

12.  Länderpokal  2 0 0 9

Länderwertung



Rheinland-Pfalz Bayern
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Arndt Sabine 283 124 5 407 Richter Evi 274 122 6 396
Hach Doris 262 105 15 367 Stadler  Marga 290 147 8 437
Büxsler Birgit 267 145 1 412 Escher Sabine 279 117 8 396
Sammet Rosi 274 135 3 409 Melzer Tanja 286 144 5 430
Büxsler Anja 285 122 8 407 Hettler Christine 290 117 4 407
Ahl Gabi 293 126 5 419 Fuchs Marion 249 124 5 373
Hörchner Margit 0 0
Gundermann Anne

1664 757 37 2421 1668 771 36 2439

Hessen Baden
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Hartmann Karola 284 153 2 437 Steinbrecher Doris 282 105 6 387
Selzer Gabi 281 119 9 400 Bendl Waltraud 281 133 3 414
Bock Regina 309 121 7 430 Dittrich Tanja 266 125 8 391
Kalinowski Christel 284 122 12 406 Edelbacher Ute 304 133 5 437
Schmidt Suzan 293 130 5 423 Schübeler Elisabeth 283 105 13 388
Borth Petra 267 130 7 397 Laub Rita 293 122 5 415
Saßmannsh. Christel 0 Schibitski Inge 0
Barth Irene Handschuh Sabine

1718 775 42 2493 1709 723 40 2432

Süd-Baden Thüringen
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Rufat Franziska 261 124 6 385 Vogt Katrin 287 113 7 400
Dilger Waltraud 290 114 7 404 Kammler Anja 292 115 7 407
Rehbein Brigitte 289 142 1 431 Christ Lianna 277 125 8 402
Geng Elfriede 292 122 4 414 Vogt Franziska 258 66 23 324
Ganter Martina 293 127 1 420 Mirring Antje 279 122 6 401
Ruf Isolde 292 105 11 397 Teichmöller Birgit 266 108 8 374

0 Carl Erika 0

1717 734 30 2451 1659 649 59 2308

Sachsen
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Schmidt Bärbel 287 115 6 402 Beste Dame:
Günther Kristin 291 123 5 414 Abr.
Birner Sylvia 275 111 9 386 Hartmann Karola 437 153
Schüppel Veronika 260 113 10 373 Stadler  Marga 437 147
Rochlitzer Gabi 270 146 1 416 Edelbacher Ute 437 133
Haase Anja 269 81 9 350

0

1652 689 40 2341

Landesverband Gesamt Volle Abr Fehl

1. Hessen 2493 1718 775 42
2. Süd-Baden 2451 1717 734 30

3. Bayern 2439 1668 771 36

4. Baden 2432 1709 723 40

5. Rheinland-Pfalz 2421 1664 757 37

6. Sachsen 2341 1652 689 40

7. Thüringen 2308 1659 649 59

DAMEN

Rolf Gärtner Bautzen  25.04.2009



Rheinland-Pfalz Bayern
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Jäger Justus 286 152 5 438 Stieglmeier Heinrich 293 139 4 432
Hümmer Bernd 276 127 3 403 Vierring Thorsten 271 131 4 402
Falzone Carmelo 277 152 4 429 Schneider Rolf 282 176 2 458
Casavecchia Uli 279 97 9 376 Berger Markus 271 154 3 425
Meeß Andreas 276 127 3 403 Richter Harry 302 142 5 444
Eppenschw. Sepp 282 121 5 403 Kraus Stefan 293 125 6 418
Arndt Christian 0 Schiffner Roland 0
Mey Heiner Hettler Alfred

1676 776 29 2452 1712 867 24 2579

Hessen Baden
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Hochhut Hansi 275 119 5 394 Martic Branco 282 111 7 393
Hartnagel Uli 265 105 11 370 Bendl Otto 274 125 2 399
Steinhoff Peter 276 139 5 415 Dumath Joachim 254 126 3 380
Schmidt Thomas 266 96 6 362 Bierbaum Claus-Peter 293 144 1 437
Ratke Werner 289 107 5 396 Laub Edgar 265 134 2 399
Emrich Bernd 306 118 6 424 Handschuh Mannfred 291 142 2 433
Altmannspg. Jürgen 0 Bauer Jürgen 0
Barth Peter Weber Willi

1677 684 38 2361 1659 782 17 2441

Süd-Baden Thüringen
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Dilger Bruno 281 116 10 397 Schneider Frank 259 137 4 396
Wolbert Wilhelm 277 122 4 399 Vogt Dirk 269 109 4 378
Scherzinger Rudi 284 138 7 422 Schneider Bernd 260 116 11 376
Behnke Martin 279 120 11 399 Engelhardt Jürgen 294 131 10 425
Schlegel Joachim 286 89 17 375 Bauer Klaus-Dieter 292 97 9 389
Szulerski Helmut 239 103 6 342 Mirring Olaf 267 171 4 438

0 Lerch Andreas 0

1646 688 55 2334 1641 761 42 2402

Sachsen
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Wegeng Stephan 266 107 9 373 Bester Herr:
Berndt Dieter 286 102 8 388
Goethe Uwe 274 104 8 378 Schneider Rolf 458
Birner Harald 272 108 6 380 Richter Harry 444
Laske Frank 281 104 9 385 Mirring Olaf 438
Lutze Ralf 271 96 10 367

0

1650 621 50 2271

Landesverband Gesamt Volle Abr Fehl
1. Bayern 2579 1712 867 24
2. Rheinland-Pfalz 2452 1676 776 29
3. Baden 2441 1659 782 17
4. Thüringen 2402 1641 761 42
5. Hessen 2361 1677 684 38
6. Süd-Baden 2334 1646 688 55
7. Sachsen 2271 1650 621 50

HERREN


